第３号様式(第２条関係)

応急手当普及員実施
  　　　　　普及講習修了証交付申請書

	　　年  　月　　日

相模原市消防局長　あて

	 　　　　　　　　　  　　 申請者(応急手当普及員)

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　認定証番号

	　次のとおり、普通救命講習を実施したので修了証の交付を申請します。

	講習実施事業所等名称

	講習実施責任者
	職名　　　　　　　　　　氏名

	講習日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	講習修了者名簿
	　別紙のとおり

　（氏名・住所・電話・生年月日・性別・職業）

	経　過　欄
	受　付　欄

	· 太枠の枠内をご記入ください。

· 申請時には、応急手当普及員認定証を提示してください。

· 複数の応急手当普及員で行った場合は、全応急手当普及員の氏名・認定証番号の
一覧表を添付してください。
※  受講生は、基本的に市内に在住・在勤・在学の方としてください。